兵庫県信用保証協会御中

支店統廃合にかかる債権移管通知書

        年   月   日をもって        支店を廃止し、        支店と統合します。つき

ましては、貴協会保証付債権を下記のとおり取扱いますので、ご通知します。

                                        年  月  日

金融機関名
代表者名

１．保証付債権のすべてを統合後の支店へ債権移管します。

２．下記保証付債権を除き、統合後の支店へ債権移管します。

  ※上記１．２のうち該当する項目を○で囲んでください。

顧客番号 保証番号 債務者名 当初貸付金額 貸付期日 移管先支店名
移管先

金融機関コード

                           －

                           －

                           －

                           －

                           －

                           －

                           －